
Date 11/09/2011 Lieu: 
Catégorie: U15
18 tours 16.7 km Temps 26:22 Moyenne 38:00 km/h

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Temps Tours
Points

Clas. final
1 58 MAEDER Gino VC Wiedlisbach SUI 19970104 26:22 6
2 62 SPENGLER Mario RRC Diessenhofen SUI19970822 5
3 55 JACOBS Johan Niklas VC Steinmaur SUI19970301 4
4 48 SCHRANER Michael Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970614 3
5 73 WENGER Elia BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970814 2
6 61 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227 1
7 74 MARCHETTO Joaquin PC Pedal ITA19970213 1
8 63 LUETOLF Yves VC Sursee SUI19971024 1
9 67 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny 1
10 47 MUELLER Reto RSS-Wetzikon Faust-funpower SUI19980205 1
11 50 MUNDWILER Janick Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970406 1
12 72 GWERDER Luca BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970810 1
13 46 MOMBELLI Damiano VC Mendrisio SUI19980521 1
14 57 SCHNEITER Joab CI Ostermundigen SUI19980806 1
15 52 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606 1
16 54 HAUSER Jérôme Radsportschule Elgg-Aadorf SUI 19970610 1
17 49 BUSINGER Fabian Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970612 1
18 45 FONTANA Leo VC Mendrisio 1
19 51 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 1
20 64 BOISSET Arnaud VC Excelsior Martigny 1 1
21 59 AUF DER MAUR Dominic RV Recherswil SUI19970919 1 1
22 69 VOUILLOZ Soly-Nathan VC Excelsior Martigny 0 1 1
23 43 PUGET Romain Vélo Club Cheseaux-Noréaz 1 1
24 66 MOTTIER Gilles VC Excelsior Martigny 0 1 1
25 53 DERUNGS Cla Riet Radsportschule Elgg-Aadorf SUI19970417 1 1
26 71 DOERING Jonas BMC-Hottinger Cycling Team SUI19980920 1 1
27 56 AEBI Antoine - SUI19980901 1 1
28 60 JOLIDON Cédric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 2 1
29 68 EVERSHED Jimmy VC Excelsior Martigny 2 1
30 65 MILHIT Antonin VC Excelsior Martigny 2 1
31 41 ESHEL Elodie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19970924 3 1

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz

2ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Montagny-près-Yverdon

Résultat course route



Date 11/09/2011 Lieu: 
Catégorie: U15

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Temps 
Pénalité

(5s)
Temps 

total
1 47 MUELLER Reto RSS-Wetzikon Faust-funpower SUI19980205 40.7 0 40.7
2 57 SCHNEITER Joab CI Ostermundigen SUI19980806 41.7 0 41.7
3 53 DERUNGS Cla Riet Radsportschule Elgg-Aadorf SUI19970417 42.5 0 42.5
4 66 MOTTIER Gilles VC Excelsior Martigny 42.7 0 42.7
5 62 SPENGLER Mario RRC Diessenhofen SUI19970822 43.6 0 43.6
6 50 MUNDWILER Janick Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970406 44.8 0 44.8
7 54 HAUSER Jérôme Radsportschule Elgg-Aadorf SUI 19970610 46.2 0 46.2
8 67 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny 41.3 1 46.3
9 60 JOLIDON Cédric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 41.4 1 46.4
10 49 BUSINGER Fabian Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970612 47.0 0 47.0
11 56 AEBI Antoine - SUI19980901 48.0 0 48.0
12 64 BOISSET Arnaud VC Excelsior Martigny 38.8 2 48.8
13 73 WENGER Elia BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970814 45.3 1 50.3
14 58 MAEDER Gino VC Wiedlisbach SUI 19970104 45.7 1 50.7
15 48 SCHRANER Michael Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970614 52.9 0 52.9
16 74 MARCHETTO Joaquin PC Pedal ITA19970213 39.0 3 54.0
17 51 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 50.7 1 55.7
18 43 PUGET Romain Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19970118 52.8 1 57.8
19 71 DOERING Jonas BMC-Hottinger Cycling Team SUI19980920 59.8 0 59.8
20 68 EVERSHED Jimmy VC Excelsior Martigny 40.5 4 60.5
21 72 GWERDER Luca BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970810 51.4 2 61.4
22 69 VOUILLOZ Soly-Nathan VC Excelsior Martigny 52.4 2 62.4
23 65 MILHIT Antonin VC Excelsior Martigny 53.0 2 63.0
24 46 MOMBELLI Damiano VC Mendrisio SUI19980521 44.1 4 64.1
25 45 FONTANA Leo VC Mendrisio SUI19980716 46.2 4 66.2
26 52 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606 55.8 3 70.8
27 61 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227 49.9 6 79.9
28 41 ESHEL Elodie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19970924 65.9 7 100.9

NP 55 JACOBS Johan Niklas VC Steinmaur SUI19970301 - - -
NP 59 AUF DER MAUR Dominic RV Recherswil SUI19970919 - - -
NP 63 LUETOLF Yves VC Sursee SUI19971024 - - -

Résultat course Gymkhana
Montagny-près-Yverdon

2ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz



Date 11/09/2011 Lieu: 

Catégorie: U15

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Route Gymkhana Total
1 58 MAEDER Gino VC Wiedlisbach SUI 19970104 6 1 7
2 62 SPENGLER Mario RRC Diessenhofen SUI19970822 5 2 7
3 47 MUELLER Reto RSS-Wetzikon Faust-funpower SUI19980205 1 6 7
4 57 SCHNEITER Joab CI Ostermundigen SUI19980806 1 5 6
5 53 DERUNGS Cla Riet Radsportschule Elgg-Aadorf SUI19970417 1 4 5
6 48 SCHRANER Michael Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970614 3 1 4
7 66 MOTTIER Gilles VC Excelsior Martigny 1 3 4
8 73 WENGER Elia BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970814 2 1 3
9 61 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227 1 1 2
10 74 MARCHETTO Joaquin PC Pedal ITA19970213 1 1 2
11 67 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny 1 1 2
12 50 MUNDWILER Janick Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970406 1 1 2
13 72 GWERDER Luca BMC-Hottinger Cycling Team SUI19970810 1 1 2
14 46 MOMBELLI Damiano VC Mendrisio SUI19980521 1 1 2
15 52 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606 1 1 2
16 54 HAUSER Jérôme Radsportschule Elgg-Aadorf SUI 19970610 1 1 2
17 49 BUSINGER Fabian Jungradler Sulz-Gansingen SUI19970612 1 1 2
18 45 FONTANA Leo VC Mendrisio SUI19980716 1 1 2
19 51 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 1 1 2
20 64 BOISSET Arnaud VC Excelsior Martigny 1 1 2
21 69 VOUILLOZ Soly-Nathan VC Excelsior Martigny 1 1 2
22 43 PUGET Romain Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19970118 1 1 2
23 71 DOERING Jonas BMC-Hottinger Cycling Team SUI19980920 1 1 2
24 56 AEBI Antoine - SUI19980901 1 1 2
25 60 JOLIDON Cédric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 1 1 2
26 68 EVERSHED Jimmy VC Excelsior Martigny 1 1 2
27 65 MILHIT Antonin VC Excelsior Martigny 1 1 2
28 41 ESHEL Elodie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19970924 1 1 2

ESHEL ElodiePremière féminine n° :

2ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz

Classement général final
Montagny-près-Yverdon


